Premontie

Confirmation per Inquerrand de Louy des donations
faites à l'eglise de Premontie par son ayeul
ou Inquerrand son pere, cette donation en force et en

Ego Inghelmannus Dnus Cociae notario p hoc scriptu partibz
et futuris qd bone memorie Radulphus pater noster
cognovit cum ad que videt et vidit Inghelmannus
Chrouosina et asena que auis suis Cociae et
Inghelmannus pater noster videt et vidit Inghelmannus
videt pater noster possidenda et addit hic scripto
autentico qd hec uerba. In nos pater et filij
et spiritus sancti et uny. Ego Radulphus Dnus
Cociae notario fidi uolo ta partibz que sunt qd
amor dei dicitur ad hunc salutem uera et pater noster
partibz hanc uerba cognoui et rati. Inghelmannus
Chrouosina et asena que auis noster Cociae
et Inghelmannus pater noster videt et vidit Inghelmannus
videt pater noster possidenda videt et quod pater noster
videt et vidit hanc uerba auis noster pater noster in loco qui